
Uchwała Nr XLII.337.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 5  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.2)), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXV.274.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2022r., poz. 761), § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie": „§ 19. ust. 2 Opróżnianie osadników z instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się zgodnie z zaleceniami producenta, jednak 
nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1549, 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CD2B1A-B03E-45A2-B6EC-8343EC4A218A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Baruchowo jest konieczna w związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora 
sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, zwany dalej "regulaminem"; 
regulamin jest aktem prawa miejscowego. 

W celu wywiązania się z ww. obowiązków podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CD2B1A-B03E-45A2-B6EC-8343EC4A218A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



